
UNIVERSITATEA CREŞTINĂ “DIMITRIE CANTEMIR” 

- SENATUL UNIVERSITĂŢII – 

 

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 21 din 07.05.2021 

EXTRAS 

 

În conformitate cu prevederile Legii Educației Naționale nr. 1/2011, modificată 

şi completată şi ale Cartei Universitare; 

    Senatul Universității, întrunit astăzi, 07.05.2021,  
 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Aprobă, la propunerea Comisiei speciale a Senatului de monitorizare a 

activităţii didactice ca, începând cu data de 10.05.2021, studenţii care doresc, pot 

participa la ore fizic, în campus, cu respectarea regulilor de distanţare sau on-line, 

conform orarului afişat. 

Art. 2. Amână, până la data de 21.05.2021, aprobarea propunerii Comisiei speciale a 

Senatului de monitorizare a activităţii didactice referitoare la desfăşurarea sesiunii de 

examene de semestru, cu prezenţa fizică a studenţilor în campus. 

Art. 3. Aprobă, la propunerea Comisiei speciale a Senatului de monitorizare a 

activităţii didactice, desfăşurarea examenelor de finalizare/absolvire a studiilor cu 

prezenţa fizică a studenţilor în campus. 

…………………………………………………………………………………………. 

Art. 5. Compartimentele de resort vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

 

 

 

 

 

Președintele Senatului, 

Prof. univ. dr. Corina-Adriana DUMITRESCU    

                           

 

Vicepreședintele Senatului, 

Prof. univ. dr. Valentina ZAHARIA     

 

                    Cancelar,                                              Secretar şef universitate, 

Conf. univ. dr. Bogdănel DRĂGUŢ                          Maria MATEESCU 


